

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUÁREZ

Auxiliares de mayor

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2023

Saldo periodo

Fecha registro	Nº documento	Nº documento externo	Descripción	Importe IVA	Debe	Haber	Saldo	Número Evento
							29,365.00	
			1111010003 MARTINEZ VARGAS TOMASA					
			MARTINEZ VARGAS TOMASA	0.00				
			1111010005 LUZ MARIA VALDEZ SIDA				6,000.00	
			LUZ MARIA VALDEZ SIDA	0.00				
			1111010008 VERONICA PRIMERO VILLALOBOS				54,952.00	

Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor



L.C. SERGIO NEVAREZ RODRIGUEZ
DIRECTOR EJECUTIVO
JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUÁREZ

C.P.C. MIGUEL GARCÍA SPÍNDOLA
DIRECTOR FINANCIERO
JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUÁREZ

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUÁREZ

Auxiliares de mayor

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2023

31/12/23	SOLPAGO23-6730	SOLPAGO23-6730	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	0.00	3,000.00	5,776,766,685.36	EVENTO23-16125
31/12/23	SOLPAGO23-6731	SOLPAGO23-6731	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	0.00	32,632.60	5,776,799,317.96	EVENTO23-10207
31/12/23	SOLPAGO23-6732	SOLPAGO23-6732	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	0.00	30,000.00	5,776,829,317.96	EVENTO23-10204
31/12/23	SOLPAGO23-6733	SOLPAGO23-6733	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	0.00	150,000.00	5,776,979,317.96	EVENTO23-11268
31/12/23	SOLPAGO23-6735	SOLPAGO23-6735	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	0.00	51,840.00	5,777,031,157.96	EVENTO23-2906
31/12/23	SOLPAGO23-6736	SOLPAGO23-6736	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	0.00	15,000.00	5,777,046,157.96	EVENTO23-6985
31/12/23	SOLPAGO23-6737	SOLPAGO23-6737	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	0.00	47,725.00	5,777,093,882.96	EVENTO23-0361
31/12/23	SOLPAGO23-6738	SOLPAGO23-6738	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	0.00	46,520.00	5,777,140,402.96	EVENTO23-0361
31/12/23	SOLPAGO23-6739	SOLPAGO23-6739	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	0.00	311,724.00	5,777,452,126.96	EVENTO23-4341
31/12/23	SOLPAGO23-6741	SOLPAGO23-6741	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	0.00	1,351,391.48	5,778,803,518.44	EVENTO23-20681
31/12/23	SOLPAGO23-6741	SOLPAGO23-6741	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	0.00	13,380,581.29	5,792,184,099.73	EVENTO23-20681
31/12/23	SOLPAGO23-6741	SOLPAGO23-6741	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	0.00	8,891,131.75	5,801,075,231.48	EVENTO23-20681
31/12/23	SOLPAGO23-6741	SOLPAGO23-6741	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	0.00	1,138,058.14	5,802,213,289.62	EVENTO23-20681
31/12/23	SOLPAGO23-6742	SOLPAGO23-6742	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	0.00	80,520.00	5,802,293,809.62	EVENTO23-20731
31/12/23	SOLPAGO23-6743	SOLPAGO23-6743	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	0.00	80,520.00	5,802,374,329.62	EVENTO23-20731
31/12/23	SOLPAGO23-6729	SOLPAGO23-6729	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	0.00	823,957.86	5,803,198,287.48	EVENTO23-20812

Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

L.C. SERGIO NEVAREZ RODRÍGUEZ
DIRECTOR EJECUTIVO

C.P.C. MIGUEL GARCÍA SPÍNDOLA

DIRECTOR FINANCIERO

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUÁREZ

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUÁREZ